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HAND TOOLS

Bike tool set in tool tray

1600SOS18-US

Attributi del prodotto

e Al fine di adattarsi meglio alle tue esigenze, ogni vassoio in schiuma con utensili & disponibile
separatamente.

Nome prodotto Articolo Dimensioni Quantita

Bike tool set in tool tray 629187 1600S0OS18- 20
us
Chiave per movimento centrale BSA30 1671.BSA30 1
Bussola per movimento centrale MegaEVO 1671.MEvo 1
Bussola per movimento centrale 16 Notch 1671.16N 1
Bussola per movimento centrale T47 1671.T47 1
Bussola per movimento centrale BB9000 1671.BB9000 1
Bussola per movimento centrale BBR60 1671.BBR60 1
Utensile per la rimozione dei cuscinetti nei movimenti % 1625/2 80 1

centrali BB30 & DUB

Esrattore per movimenti centrali tipo BB90. C%ﬁ 1625/2BB90 1



Nome prodotto

Articolo

Dimensioni

Quantita

Estrattore per movimenti centrali
Utensile raddrizzadischi

Divaricatore per pistoni freno a disco
Chiave per fissare raggi piatti
Giranipples da 5 € 5.5 mm
Giranipples per Shimano
Giranipples

Giranipples per Mavic

Set di 2 levagomme in metallo

Serie 2 levagomme, colore rosso

Vassoio portautensili SOS per 1600SOS18

) g

e

1671.2/4

1666/2DP-US

1750/2DP-US

1632

1636/2P-US

1634/2P-US

1633/2P-US

1635/2P-US

1657/2A

1657RED

vI1600SOS18

5.5x6, 5x5,5

4,3x4,4

4x4,4, 3,3x3,45

564x364x30

* Le immagini dei prodotti sono puramente simboliche. Tutte le dimensioni sono in mm, peso in

grammi.

Utilizzo (pictures)




